

MUNICIPIO DE AYOTLAN, JAL.

Administracion 2012-2015

Impreso: 26-nov-2015

Page 1 of 5

Póliza	Fecha	Cargo(s)			Abono(s)	Saldo	
5.1.3.7.0-3751-401-000		VIÁTICOS EN EL PAÍS					
ENERO		Saldo Inicial:	\$0.00				
G14	13-ene-14	CALOCA CRUZ JOSE	OP-B82047 POR CO	Orden Pago N° B8204	700.00	0.00	700.00
G14	13-ene-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,376.00	0.00	2,076.00
G14	13-ene-14	CALOCA CRUZ JOSE	OP-B82046 POR CO	Orden Pago N° B8204	850.00	0.00	2,926.00
G147	13-ene-14	VIATICOS GENERALES	VIATICOS	Otros VARIOS	15,800.27	0.00	18,726.27
G22	14-ene-14	CALOCA CRUZ JOSE	OP-B82057 CONSUM	Orden Pago N° B8205	700.00	0.00	19,426.27
G22	14-ene-14	CALOCA CRUZ JOSE	OP-B82056 CONSUM	Orden Pago N° B8205	880.00	0.00	20,306.27
G22	14-ene-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,120.00	0.00	21,426.27
G148	17-ene-14	VIATICOS GENERALES	CHEQUE DE GASTO	Otros VARIOS	1,670.00	0.00	23,096.27
G51	20-ene-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	980.00	0.00	24,076.27
G51	20-ene-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR CONS	Orden Pago N° B8206	750.00	0.00	24,826.27
G51	20-ene-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR CONS	Orden Pago N° B8206	900.00	0.00	25,726.27
G149	24-ene-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros VARIOS	2,509.00	0.00	28,235.27
G106	30-ene-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,120.00	0.00	29,355.27
G106	30-ene-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTO POR CONSU	Orden Pago N° B8201	800.00	0.00	30,155.27
G106	30-ene-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTO POR CONSU	Orden Pago N° B8201	800.00	0.00	30,955.27
G150	31-ene-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros VARIOS	2,405.07	0.00	33,360.34
				ENERO	33,360.34	0.00	\$33,360.34
FEBRERO		Saldo Inicial:	\$33,360.34				
G2	5-feb-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	840.00	0.00	34,200.34
G2	5-feb-14	CALOCA CRUZ JOSE	CONSUMO DE ALI	Orden Pago N° B8209	700.00	0.00	34,900.34
G2	5-feb-14	CALOCA CRUZ JOSE	CONSUMO DE ALI	Orden Pago N° B8209	550.00	0.00	35,450.34
D94	7-feb-14	HERNANDEZ ANDRADE	GASTOS DE VIATI	Otros VARIOS	1,881.07	0.00	37,331.41
G197	7-feb-14	VIATICOS GENERALES	VIATICOS DEL PRE	Otros VARIOS	6,823.50	0.00	44,154.91
G26	13-feb-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,120.00	0.00	45,274.91
G26	13-feb-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR CONS	Orden Pago N° B8210	850.00	0.00	46,124.91
G26	13-feb-14	CALOCA CRUZ JOSE	CONSUMO DE ALI	Orden Pago N° B8210	780.00	0.00	46,904.91
G157	14-feb-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros VARIOS	2,291.15	0.00	49,196.06
G65	20-feb-14	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	980.00	0.00	50,176.06
G65	20-feb-14	CALOCA CRUZ JOSE	CONSUMO DE ALI	Orden Pago N° B821	800.00	0.00	50,976.06
G65	20-feb-14	CALOCA CRUZ JOSE	CONSUMO DE ALI	Orden Pago N° B821	900.00	0.00	51,876.06
G99	21-feb-14	HERNANDEZ ANDRADE	GASTOS POR COMI	Otros VARIOS	2,238.50	0.00	54,114.56
G156	28-feb-14	HERNANDEZ ANDRADE	VIATICOS	Otros VARIOS	1,774.01	0.00	55,888.57
				FEBRERO	22,528.23	0.00	\$55,888.57
MARZO		Saldo Inicial:	\$55,888.57				
G27	4-mar-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS DE ALIME	Orden Pago N° B8213	850.00	0.00	56,738.57
G27	4-mar-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS DE ALIME	Orden Pago N° B8213	800.00	0.00	57,538.57
G27	4-mar-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,120.00	0.00	58,658.57
G28	6-mar-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B8202	850.00	0.00	59,508.57
G28	6-mar-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B8201	800.00	0.00	60,308.57
G28	6-mar-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Orden Pago N° VARIO	1,120.00	0.00	61,428.57
G9	7-mar-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Factura N° 7084	3,246.72	0.00	64,675.29
G75	14-mar-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 7144	1,745.00	0.00	66,420.29
G78	19-mar-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B8202	800.00	0.00	67,220.29
G78	19-mar-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B8202	870.00	0.00	68,090.29
G78	19-mar-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,120.00	0.00	69,210.29
G89	20-mar-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B8202	800.00	0.00	70,010.29
G89	20-mar-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	840.00	0.00	70,850.29

MUNICIPIO DE AYOTLAN, JAL.

Administracion 2012-2015

Impreso: 26-nov-2015

Page 2 of 5

Póliza	Fecha	Cargo(s)			Abono(s)	Saldo	
G83	21-mar-14	VIATICOS GENERALES	VOLETOS DE CASE	Factura N° VARIOS	670.00	71,520.29	
G84	21-mar-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 7180	2,137.08	73,657.37	
G88	27-mar-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B8172	850.00	74,507.37	
G88	27-mar-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B8172	800.00	75,307.37	
G88	27-mar-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Orden Pago N° VARIO	1,120.00	76,427.37	
G12	28-mar-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 7225	3,603.37	80,030.74	
MARZO					24,142.17	0.00	\$80,030.74
ABRIL		Saldo Inicial:	\$80,030.74				
G5	3-abr-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B8174	850.00	80,880.74	
G5	3-abr-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B8174	1,050.00	81,930.74	
G5	3-abr-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,120.00	83,050.74	
G9	4-abr-14	HERNANDEZ ANDRADE	VIATICOS DEL PRE	Otros VARIOS	4,400.00	87,450.74	
G11	4-abr-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 7269	2,226.00	89,676.74	
G13	10-abr-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B8199	1,050.00	90,726.74	
G13	10-abr-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Otros B81996	850.00	91,576.74	
G13	10-abr-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,120.00	92,696.74	
G26	11-abr-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 7314	3,696.99	96,393.73	
ABRIL					16,362.99	0.00	\$96,393.73
MAYO		Saldo Inicial:	\$96,393.73				
G209	2-may-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Factura N° 7384	5,495.38	101,889.11	
G202	2-may-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B8200	950.00	102,839.11	
G202	2-may-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B8200	1,100.00	103,939.11	
G202	2-may-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,400.00	105,339.11	
G217	9-may-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 7428	2,791.87	108,130.98	
G213	9-may-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B8195	900.00	109,030.98	
G213	9-may-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Orden Pago N° VARIO	840.00	109,870.98	
G224	15-may-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B8197	1,050.00	110,920.98	
G224	15-may-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B8196	900.00	111,820.98	
G224	15-may-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,120.00	112,940.98	
G231	16-may-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 7466	851.64	113,792.62	
G236	22-may-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B8197	950.00	114,742.62	
G236	22-may-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B8197	1,150.00	115,892.62	
G236	22-may-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,120.00	117,012.62	
G242	23-may-14	HERNANDEZ ANDRADE	GASTOS DEL PRES	Otros VARIOS	3,192.01	120,204.63	
G243	28-may-14	SERRATOS MURILLO	PASAJES PARA DEP	Otros VARIOS	700.00	120,904.63	
G240	29-may-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 7508	2,439.20	123,343.83	
G252	30-may-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3915	1,100.00	124,443.83	
G252	30-may-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3915	950.00	125,393.83	
G252	30-may-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,120.00	126,513.83	
G253	30-may-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 7517	441.00	126,954.83	
MAYO					30,561.10	0.00	\$126,954.83
JUNIO		Saldo Inicial:	\$126,954.83				
G173	5-jun-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3915	950.00	127,904.83	
G173	5-jun-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3915	1,120.00	129,024.83	
G173	5-jun-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,120.00	130,144.83	
G178	6-jun-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 7592	4,950.85	135,095.68	
G183	13-jun-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3915	750.00	135,845.68	
G183	13-jun-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3915	1,200.00	137,045.68	
G183	13-jun-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,400.00	138,445.68	
G203	13-jun-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 7637	898.00	139,343.68	

MUNICIPIO DE AYOTLAN, JAL.

Administracion 2012-2015

Impreso: 26-nov-2015

Page 3 of 5

Póliza	Fecha	Cargo(s)			Abono(s)	Saldo	
G196	19-jun-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	610.00	139,953.68	
G196	19-jun-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3915	1,025.00	140,978.68	
G171	20-jun-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 7677	7,457.94	148,436.62	
G182	26-jun-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3915	1,120.00	149,556.62	
G182	26-jun-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3915	950.00	150,506.62	
G182	26-jun-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,120.00	151,626.62	
JUNIO					24,671.79	0.00	\$151,626.62
JULIO		Saldo Inicial:	\$151,626.62				
G186	4-jul-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3915	1,250.00	152,876.62	
G186	4-jul-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3915	930.00	153,806.62	
G186	4-jul-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,120.00	154,926.62	
G204	4-jul-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Factura N° 7751	2,948.22	157,874.84	
G202	11-jul-14	RODARTE ZARATE ERIKA	CHEQUE DE GASTO	Factura N° 7786	1,964.42	159,839.26	
G163	14-jul-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° 39158	1,200.00	161,039.26	
G163	14-jul-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° 39158	780.00	161,819.26	
G163	14-jul-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,120.00	162,939.26	
G201	17-jul-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 7799	4,861.99	167,801.25	
G197	17-jul-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3916	1,100.00	168,901.25	
G197	17-jul-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3916	920.00	169,821.25	
G197	17-jul-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,120.00	170,941.25	
D260	24-jul-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS DE ALIM	Orden Pago N° B3916	950.00	171,891.25	
D260	24-jul-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS DE ALIM	Orden Pago N° B3916	1,125.00	173,016.25	
D260	24-jul-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,120.00	174,136.25	
G203	25-jul-14	RODARTE ZARATE ERIKA	CHEQUE DE GASTO	Factura N° 7864	4,207.20	178,343.45	
D344	31-jul-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3916	970.00	179,313.45	
D344	31-jul-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3916	1,170.00	180,483.45	
D344	31-jul-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,120.00	181,603.45	
JULIO					29,976.83	0.00	\$181,603.45
AGOSTO		Saldo Inicial:	\$181,603.45				
G235	1-ago-14	RODRIGUEZ MORALES	GASTOS POR INST	Otros 7913	1,001.00	182,604.45	
G283	1-ago-14	HERNANDEZ ANDRADE	VIATICOS DEL PRE	Otros VARIOS	6,324.50	188,928.95	
G95	1-ago-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 7916	4,129.97	193,058.92	
G96	4-ago-14	HERNANDEZ ANDRADE	GASTOS DEL PRES	Otros 7923	2,684.40	195,743.32	
D87	7-ago-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3916	1,650.00	197,393.32	
D87	7-ago-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLTES DE PASAJE	Otros VARIOS	840.00	198,233.32	
G237	8-ago-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 7960	3,073.34	201,306.66	
D198	14-ago-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3917	1,000.00	202,306.66	
D198	14-ago-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3917	1,180.00	203,486.66	
D198	14-ago-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,120.00	204,606.66	
G234	15-ago-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 7998	612.00	205,218.66	
D284	21-ago-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3917	1,000.00	206,218.66	
D284	21-ago-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3917	1,200.00	207,418.66	
D284	21-ago-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,134.00	208,552.66	
G251	22-ago-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 8042	3,756.40	212,309.06	
D382	28-ago-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3917	1,500.00	213,809.06	
D382	28-ago-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3917	1,100.00	214,909.06	
D382	28-ago-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	852.00	215,761.06	
G255	29-ago-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 8088	1,635.00	217,396.06	
AGOSTO					35,792.61	0.00	\$217,396.06
SEPTIEMBRE		Saldo Inicial:	\$217,396.06				

MUNICIPIO DE AYOTLAN, JAL.

Administracion 2012-2015

Impreso: 26-nov-2015

Page 4 of 5

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
G57	3-sep-14	HERNANDEZ ANDRADE	VIATICOS DE JOSE T	Otros VARIOS	4,003.00	0.00	221,399.06
D64	4-sep-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR CONS	Orden Pago N° B3917	1,200.00	0.00	222,599.06
D64	4-sep-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR CONS	Orden Pago N° B3917	980.00	0.00	223,579.06
D64	4-sep-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,136.00	0.00	224,715.06
G78	5-sep-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 8130	426.00	0.00	225,141.06
D119	10-sep-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3917	1,200.00	0.00	226,341.06
D119	10-sep-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3917	980.00	0.00	227,321.06
D119	10-sep-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,136.00	0.00	228,457.06
G286	12-sep-14	HERNANDEZ ANDRADE	GASTOS DEL C PRE	Otros VARIOS	6,556.00	0.00	235,013.06
G191	12-sep-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 8171	1,649.99	0.00	236,663.05
G296	18-sep-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 0632	4,574.03	0.00	241,237.08
D256	18-sep-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3917	1,275.00	0.00	242,512.08
D256	18-sep-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3917	980.00	0.00	243,492.08
D256	18-sep-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLTOS DE PASAJE	Otros VARIOS	1,136.00	0.00	244,628.08
D359	25-sep-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,136.00	0.00	245,764.08
D359	25-sep-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3918	1,250.00	0.00	247,014.08
D359	25-sep-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3918	1,000.00	0.00	248,014.08
G290	26-sep-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros VARIOS	1,558.99	0.00	249,573.07
D427	26-sep-14	RIZO SOTO VICTOR	VIATICOS A OPTOME	Orden Pago N° B3918	1,520.00	0.00	251,093.07
G291	29-sep-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros VARIOS	6,922.01	0.00	258,015.08
D575	30-sep-14	VIATICOS GENERALES	VIATICOS POR COM	Otros VARIOS	1,055.00	0.00	259,070.08
				SEPTIEMBRE	41,674.02	0.00	\$259,070.08
OCTUBRE		Saldo Inicial:	\$259,070.08				
D71	2-oct-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3918	1,000.00	0.00	260,070.08
D71	2-oct-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3918	1,250.00	0.00	261,320.08
D71	2-oct-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	852.00	0.00	262,172.08
G229	3-oct-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 8300	1,534.04	0.00	263,706.12
D188	9-oct-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3918	1,100.00	0.00	264,806.12
D188	9-oct-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3918	1,307.00	0.00	266,113.12
D188	9-oct-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	852.00	0.00	266,965.12
G304	10-oct-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 8325	2,858.10	0.00	269,823.22
D328	16-oct-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3918	970.00	0.00	270,793.22
D328	16-oct-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3918	1,300.00	0.00	272,093.22
D328	16-oct-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,136.00	0.00	273,229.22
G302	17-oct-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 8381	3,452.00	0.00	276,681.22
D520	23-oct-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3918	1,360.00	0.00	278,041.22
D520	23-oct-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3918	1,000.00	0.00	279,041.22
D520	23-oct-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,136.00	0.00	280,177.22
G403	24-oct-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 8412	4,966.40	0.00	285,143.62
D702	30-oct-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3918	1,475.00	0.00	286,618.62
D702	30-oct-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3918	986.00	0.00	287,604.62
D702	30-oct-14	CALOCA CRUZ JOSE	VOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,136.00	0.00	288,740.62
G427	31-oct-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 8447	4,366.09	0.00	293,106.71
				OCTUBRE	34,036.63	0.00	\$293,106.71
NOVIEMBRE		Saldo Inicial:	\$293,106.71				
D45	6-nov-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3919	984.00	0.00	294,090.71
D45	6-nov-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3919	1,350.00	0.00	295,440.71
D45	6-nov-14	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,326.00	0.00	296,766.71
G237	7-nov-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 8491	2,629.00	0.00	299,395.71

MUNICIPIO DE AYOTLAN, JAL.

Administracion 2012-2015

Impreso: 26-nov-2015

Page 5 of 5

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
D242	13-nov-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3919	1,260.00	0.00	300,655.71
D242	13-nov-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3919	1,405.00	0.00	302,060.71
D242	13-nov-14	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	710.00	0.00	302,770.71
G323	14-nov-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 8532	1,391.80	0.00	304,162.51
D454	21-nov-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3919	1,260.00	0.00	305,422.51
D454	21-nov-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3919	1,405.00	0.00	306,827.51
D454	21-nov-14	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	852.00	0.00	307,679.51
G322	21-nov-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 8556	486.00	0.00	308,165.51
D519	27-nov-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3919	1,316.00	0.00	309,481.51
D519	27-nov-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3919	1,027.00	0.00	310,508.51
D519	27-nov-14	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	862.00	0.00	311,370.51
G324	28-nov-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 8596	8,628.01	0.00	319,998.52
G325	28-nov-14	VIATICOS GENERALES	VIATICOS	Otros VARIOS	1,704.06	0.00	321,702.58
G321	28-nov-14	VIATICOS GENERALES	VIATICOS DEL C PR	Otros VARIOS	11,816.76	0.00	333,519.34
				NOVIEMBRE	40,412.63	0.00	\$333,519.34
DICIEMBRE		Saldo Inicial:	\$333,519.34				
D767	3-dic-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3919	1,350.00	0.00	334,869.34
D767	3-dic-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3919	1,150.00	0.00	336,019.34
D767	3-dic-14	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,136.00	0.00	337,155.34
G204	4-dic-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 0663	2,074.00	0.00	339,229.34
G203	8-dic-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 8605	765.00	0.00	339,994.34
D167	11-dic-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3919	1,200.00	0.00	341,194.34
D167	11-dic-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3919	1,400.00	0.00	342,594.34
D167	11-dic-14	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,136.00	0.00	343,730.34
G223	11-dic-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 8635	1,343.00	0.00	345,073.34
D318	18-dic-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3920	1,250.00	0.00	346,323.34
D318	18-dic-14	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3920	1,450.00	0.00	347,773.34
D318	18-dic-14	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,136.00	0.00	348,909.34
G245	19-dic-14	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 8688	3,136.29	0.00	352,045.63
G260	19-dic-14	ANDRADE HERNANDEZ	GASTOS DEL REGI	Otros VARIOS	3,092.00	0.00	355,137.63
				DICIEMBRE	21,618.29	0.00	\$355,137.63